
• 
1 

4 

WG— 11. (202). PU, Zob! 

Uchwa ła NM./2011 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

w sprawie otwartego konkursu ofert Nr 2/2011 na wykonanie zada ń  
publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu, nr 3/2011 na wykonanie 
zadań  w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz nr 4/2011 
na wykonanie zada ń  w zakresie turystyki w 2011 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536), oraz Uchwa ły Nr 6/2011 Zarządu Powiatu z dnia 12 stycznia 
2011 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 2/2011, 3/2011 

• 	oraz nr 4/2011. 

uchwala się , co następuje: 

§ 1. Akceptuje si ę  ustalenia Komisji Konkursowej powo łanej przez Zarząd 
Powiatu Bydgoskiego do rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na 
wykonanie zadań  publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu - za łącznik 
nr 1, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego - za łącznik nr 2 oraz turystyki -
załącznik nr 3 stanowi ącą  załącznik do niniejszej uchwa ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

lezący 
Bydgoskiego 

Sekre ar 	latu 

uk Kowalski 

Młodszy Referent 

we ma estnewska 

(
Przew.  • 

Zarzą. Powia 

arost .  I2,
.  1  dgoski 

'  P  ojcie. WPorzych 1   



Uzasadnienie 

W dniu 12 stycznia 2011 r. Zarz ąd Powiatu Bydgoskiego ogłosił  otwarty 
konkurs ofert nr 2/2011 na wykonanie zadań  publicznych w zakresie kultury 
fizycznej i sportu, nr 3/2011 w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego oraz nr 4/2011 w zakresie turystyki w 2011 r. Komisja powo łana 
uchwałą  nr 13/2011 Zarządu Powiatu z dnia 9 lutego br. dokona ła 
rozstrzygni ęcia konkursu. 

W celu zaakceptowania prac Komisji konieczne jest podj ęcie niniejszej 
uchwały. 

• 

• 



Załącznik nr 1 do Uchwa ły Nr  4 11  /2011 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia .C2A...£4.4: 1...er...eWl1 

Kultura fizyczna i sport 

LP 
Nazwa klubu/ 

stowarzyszenia 
Nazwa zadania Nr oferty 

Data 
złożenia 

Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

Uwagi 

1 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 
Pi łka ręczna dziewcząt 

szkó ł  gimnazjalnych 
EK.524.1.3.2011 14.02.11 800 z ł  800 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ę to ofertę  

2 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 
Pi łka ręczna ch łopców 
szkó ł  gimnazjalnych 

EK.524.1.4.2011 14.02.11 800 z ł  800 z ł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ę to ofertę  

3 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Tenis sto łowy drużynowy 
dziewcząt 

i ch łopców szkó ł  
podstawowych 

EK.524.1.9.2011 14.02.11 1 000 zł  1 000 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

4 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Tenis sto łowy drużynowy 
dziewcząt 

i ch łopców szkó ł  
gimnazjalnych 

EK.524.1.10.2011 14.02.11 1 000 zł  1 000 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

5 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Pi łka siatkowa ch łopców 
szkó ł  

ponadgimnazjalnych 
EK.524.1.7.2011 14.02.11 800 z ł  800 z ł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

6 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Pi łka siatkowa dziewcząt 
szkó ł  

ponadgimnazjalnych 
EK.524.1.8.2011 14.02.11 800 z ł  800 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ę to ofertę  



7 
UKS "SOL- 

SPORT" Solec 
Kuj. 

Pi ł ka siatkowa dziewcząt 
szkó ł  

ponadgimnazjalnych 
EK.524.1.18.2011 14.02.11 800 zł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Oferta nie 

zosta ła przyj ę ta ze wzglę u 
na brak bazy sportowej, 

zadanie zostanie 
zrealizowane przez MUKS 

Roszak 

8 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Biegi prze łajowe 
indywidualne dziewcząt i 

ch łopców szkó ł  
podstawowych, 
gimnazjalnych i 

ponadgimnazjalnych 

EK.524.1.11.2011 14.02.11 2 300 z ł  2 300 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyję to ofertę  

9 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Biegi przłąjowe 
sztafetowe dziewcząt 

i ch łopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

EK.524.1.12.2011 14.02.11 2 300 z ł  2 300 z ł  
Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

10 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 

Pływanie dziewcząt 
i ch łopców szkó ł  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

EK.524.1.14.2011 14.02.11 4 000 z ł  4 000 z ł  
Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

11 
Klub Sportowy 

REKINteam 
Osielsko 

Pływanie dziewcząt 
i ch łopców szkół  
podstawowych, 
gimnazjalnych 

i ponadgimnazjalnych 

EK.524.1.16.2011 14.02.11 4 000 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Oferta nie 

została przyj ęta ze wzglę u 
na brak bazy sportowej, 

zadanie zostanie 
zrealizowane przez MUKS 

Roszak 

12 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 
Pluszowy Mi ś  EK .524.1.13.2011 14.02.11 4 000 z ł  4 000 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

13 
UKS "SOL- 

SPORT" Solec 
Kuj. 

Pluszowy Mi ś  EK.524.1.17.2011 14.02.2011 4 000 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Oferta nie 

zosta ła przyję ta ze wzglę u 
na brak bazy sportowej, 

zadanie zostanie 
zrealizowane przez MUKS 

Roszak 



15 
UKS Walter 

w Koronowie 

Mini pi łka ręczna 
ch łopców szkó ł  
podstawowych 

EK.524.1.2.2011 25.01.11 800 z ł  800 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

16 
UKS Walter 

w Koronowie 

Mini pi łka ręczna 
dziewcząt szkó ł  
podstawowych 

EK.524.1.1.2011 25.01.11 800 z ł  800 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

17 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 
Pilka ręczna dziewcząt 

szkó ł  ponagimnazjalnych 
EK.524.1.6.2011 14.02.11 800 z ł  800 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ę to ofertę  

18 
MUKS Roszak 

Solec Kuj. 
Pilka ręczna ch łopców 

szkó ł  ponagimnazjalnych 
EK.524.1.5.2011 14.02.11 800 z ł  800 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ę to ofertę  



Załącznik nr 2 do Uchwa ły Nr14   /2011 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia .D2q..1.44,1...era 2o.14 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

LP 
Nazwa klubu/ 

stowarzyszenia 
Nazwa zadania Nr oferty 

Data 
złożenia 

oferty 

Kwota 
wnioskowana 

Kwota 
przyznana 

Uwagi 

1 
UKS GLOB 

w Solcu Kuj. 

Rajd Rowerowy szlakiem 
miejsc Pami ęci 

Narodowej Solca 
Kujawskiego 

EK.524.2.1.2011 01.02.11 770 z ł  500 zł  
Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

2 
Stowarzyszenie 
Klub Turystyki 

Rowerowej 

V Bydgoski Rowerowy 
Rajd Niepodleg łości 

K E 	.524.2.2.2011 07.02.11 4 350 z ł  2 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

3 
ZHP w Solcu 

Kujawskim 
Ś ladami zaginionych wsi 
w powiecie bydgoskim 

K E 	.524.2.3.2011 09.02.11 6 600 zł  2 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

4 
Wiejski O ś rodek 

Kultury 
w Łochowie 

W drodze na estradę  EK.524.2.4.2011 14.02.11 2 500 zł  1 500 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

5 

Ludowy Klub 
Sportowy ORLIK 

Gogolinek 

Sobótkowy Festyn 
Rodzinny 

EK.524.2.5.2011 14.02.11 9 900 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Dotacji nie 

przyznano ze względu na 
brak rzetelności 

wykonywania i rozliczania 
zadań  z budżetu Powiatu. 

6 
Stowarzyszenie 
Gminna Rada 

Kobiet w Sicienku 

Gminny Festiwal 
Pisoenki Ludowej 

i Biesiadnej 
EK.524.2.6.2011 14.02.11 3 645 zł  1 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  



7 

Stowarzyszenie 
Kulturalno- 

Społeczne na 
Rzecz Rozwoju 
Wsi "Łochowice 
z Przysz łością" 

Jak smakuj ą  Łochowice EK.524.2.7.2011 11.02.2011 6 100 z ł  1 000 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  

8 

Koło Gospody ń  
Wiejskich w 
Nowej Wsi 

Wielkiej 

Stól wielkanocny EK.524.2.8.2011 10.02.11 2 500 z ł  1 000 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

9 
KSRT Szczęś liwa 

Dolina 
w Koronowie 

VIII Festyn Cysterki i 
inscenizacja Bitwy pod 

Koronowem 
EK.524.2.9.2011 10.02.11 10 000 z ł  2 000 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

10 
Miejsko-Gminny 
Oś rodek Kultury 

w Koronowie 

VIII Festiwal Piosenki 
Żeglarskiej Szuwarowe 

Szanty 
EK.524.2.10.2011 14.02.11 4 500 z ł  1 500 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

11 
Miejsko-Gminny 

Oś rodek Kultury w 
Koronowie 

XVII Festiwal Kapel 
Podwórkowych 

EK.524.2.11.2011 14.02.11 7 000 z ł  2 000 z ł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ęto ofertę  

12 
Gminny O ś rodek 
Kultury w Dobrczu 

Z folklorem na Ty EK. 524.2.12.2011 14.02.11 7 558 z ł  1 000 z ł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyj ęto ofertę  

13 
Soleckie Centrum 

Kultury 

Spotkania Teatrów 
Amatorskich Teatr po 

pracy 
EK.524.2.13.2011 15.02.11 4 000 z ł  2 000 z ł  

Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

14 
Soleckie Centrum 

Kultury 
Powiat si ę  śmieje EK.524.2.14.2011 15.02.11 3 000 z ł  1 000 z ł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

15 
Bia łob łocki 

O ś rodek Kultury 
Piknik S łowia ń ski EK.524.2.15.2011 14.02.11 2 000 z ł  1 000 z ł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

16 
Bia łob łocki 

O ś rodek Kultury 

Mistrzostwa 
EkstraklasyZNTS 

w Ta ńcu Sportowym 
EK.524.2.16.2011 14.02.11 2 000 z ł  1 000 z ł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyję to ofertę  

17 
Bia łob łocki 

O ś rodek Kultury 
Okolica, w której 

mieszkam 
EK.524.2.17.2011 14.02.11 2 000 z ł  1 000 z ł  Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyj ę to ofertę  



18 
Bia łobłocki 

Oś rodek Kultury 
O Puchar Kujaw 

i Pomorza 
EK.524.2.18.2011 14.02.11 2 000 zł  1 000 z ł  Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

19 
 Bia łobłocki 

Oś rodek Kultury 
Bia łbłockie Wariacje EK.524.2.19.2011 14.02.11 2 000 zł  1 000 z ł  Oferta spełnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

20 
Bia łobłocki 

Ośrodek Kultury 

Piosenka jest wieczna. 
VI Festiwal piosenki 
nieżyjących polskich 

artystów im. Miry 
Kubasi ńskiej 

EK.524.2.20.2011 14.02.11 2 000 zł  1 500 zł  
Oferta spe łnia wymogi 

formalne. Przyjęto ofertę  

Załącznik nr 3 do Uchwa ły Nr  44  /2011 Zarządu Powiatu 
Bydgoskiego z dnia .02.cf....We 	204A ( 

Turystyka 

LP Nazwa klubu/ Nazwa zadania Nr oferty Data Kwota Kwota Uwagi 

1 
ZHP Solec 
Kujawski 

IV Powiatowy Zlot 
Turystyczny 

EK.524.3.1.2011 25.01.11 10 000 z ł  4 500 z ł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

2 

Stowarzyszenie 
Klub Turystyki 

Rowerowej 
Rowerowabrzoza 

VI Rodzinny Rajd 
Rowerowy. Festiwal 

Turystyczno-sportowy 
Powiatu Bydgoskiego 

EK.524.3.2.2011 07.02.11 5 010 zł  2 000 zł  Oferta spe łnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

3 

Fundacja CORDA 
CORDIS im. dr. 

Walerego Wi ęcko 
na rzecz osób z 
chorabami serca 

Bydgoszcz 

Jesienna wyjazdowa 
sesja turystyczno- 

rehabilitacyjna dla osób 
dotkniętych i 

zagrożonych chorobami 
serca 

EK.524.3.3.2011 07.02.11 3 000 zł  1 000 zł  Oferta spełnia wymogi 
formalne. Przyjęto ofertę  

4 
Ludowy Klub 

Sportowy ORLIK 
Gogolinek 

II Rajd rowerowy 
szlakiem Leona 

Wyczółkowskiego 
EK.524.3.4.2011 14.02.11 4 980 zł  

formalne. Dotacji nie 
 

Oferta spe łnia wymogi 

przyznano ze wzgl ędu na 
brak rzetelno ści 

wykonywania i rozliczania 
zadań  z budżetu Powiatu. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

